



کمیته‌های کمیسیون مسئولیت اجتماعی به دنبال اثرگذاری هستند

سی‌وهفتمین نشست کمیسیون مسئولیت اجتماعی شرکتی اتاق بازرگانی اصفهان، با حضور اعضا و رؤسای کمیته‌های این کمیسیون جهت تشریح اقدامات انجام شده در هر کمیته برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، **محمد رضا گل احمد، رئیس کمیسیون مسئولیت اجتماعی شرکتی اتاق بازرگانی اصفهان**، در سی‌وهفتمین نشست این کمیسیون، ضمن عرض تسلیت ایام سوگواری محرم، اظهار کرد: در کمیسیون مسئولیت اجتماعی چهار کمیته تحت عنوان های بهداشت و درمان، محیط زیست، نوع دوستی و نوآوری اجتماعی و آموزش سنجی، برنامه ریزی و توسعه پایدار داریم که اعضای همه کمیته ها بسیار پویا موضوعات هدف خود را در جهت اثرگذاری دنبال می کنند. وی با اشاره به اقدامات کمیته نوع دوستی و نوآوری اجتماعی و آموزش سنجی، افزود: در حال حاضر در این کمیته برنامه ای تحت عنوان رصد خیریه ها در سطح دنیا داریم، در یک اقدام عملیاتی خیریه های جهانی را بررسی کردیم و یک لیست آیتم از آن ها به دست آوردیم که طبق آن لیست ببینیم کدام خیریه ها صلاحیت ورود تیک آف را دارند و اصلا امتیاز لازم را در سطح استاندارد دنیا دارند یا خیر، این چک لیست شامل گزارشات مالی، ارائه خدمات به اعضا، جوابگویی و کارآفرینی هر خیریه می شود تا اعتبارسنجی شوند، در این راستا ۱۲ خیریه که دارای استانداردهای لازم هستند تا پایان سال مهلت دارند که به اتاق بازرگانی معرفی شوند.

رئیس کمیسیون مسئولیت اجتماعی شرکتی اتاق بازرگانی اصفهان، در خصوص کمیته بهداشت و درمان، گفت: در این کمیته دو اقدام مهم انجام دادیم، در گام اول برای بیماری دیابت یک سنسوری نیاز بود که از خارج وارد کشور می شد، اما ما با دانش و فناوری آن را به ساخت ایرانی رساندیم و اکنون نیازمند سرمایه گذار هستند که می توانیم در رویداد ایزینکس آن را معرفی کنیم، در اقدام دوم اعضا کمیته ۵۲ گام تعریف کردند که یک شبکه برای تولید محتواهای خود ایجاد کنند و بتوانند با این تولید محتواها تا پایان سال به فرض مثال سطح رشد بیماری های مختلف را از جمله دیابت و سرطان را نسبت به سال گذشته کاهش دهند.

وی با اشاره به عملکرد تأثیرگذار کمیته محیط زیست در این کمیسیون، تصریح کرد: اعضا این کمیته همواره در حال تلاش هستند که مشکلات محیط زیست را کاهش دهند، در این راستا در ایام گذشته پوششی تحت عنوان محیط زیست ضد پلاستیک ایجاد کردند که بسیار ثمربخش بود و اکنون به صورت عملیاتی در حال برطرف کردن چالش های محیط زیست هستند تا برای نخستین بار در کشور اقدامات قابل توجهی را انجام دهند.

گل احمد در مورد اقدامات انجام شده توسط کمیته آموزش سنجی، برنامه ریزی و توسعه پایدار، خاطرنشان کرد: اقدامات این کمیته با همه کمیته ها مرتبط است و اطلاعات و داده های همه کمیته ها به اینجا می آید، اما کمیته آموزش امسال هدف دارد که در راستای محتوای کمیته های دیگر به اعضا آموزش و محتوا ارائه دهند و از طریق شبکه های مختلف با اعضا ارتباط مؤثر داشته باشد.

وی در خاتمه، گفت: به عنوان مثال طبق بررسی ها پیرو بیماری دیابت یکی از منشأهای آن نان بوده، چرا که سبوس گندم گرفته می شود، پس از صحبت با افراد متخصص به نتیجه رسیدیم می توانیم نان سالم تهیه کنیم که قرار است پویش نان ایجاد شود تا در سطح شهر از نظر یادگیری و هوش اثرگذار باشیم.

سید محسن پورسعید، نایب رئیس کمیسیون مسئولیت اجتماعی شرکتی اتاق بازرگانی اصفهان، اظهار کرد: انتخابات را پشت سر گذاشتیم که حضور پرشور مردم جای تحسین داشت، امیدوارم با رئیس جمهوری که انتخاب شده بتوانیم حرکت های بهتری در کشور انجام دهیم.